2021 年９月８日

各 位

株式会社あみやき亭

アプリ会員ランク見直しについて

いつもあみやき亭グループをご利用いただき、誠にありがとうございます。

当社は、毎年９月末日に「アプリ会員ランク見直し」を行っておりますが、新型コロナ

ウイルス感染症拡大に伴う度重なる緊急事態宣言やまん延防止等重点措置に基づき店舗の

臨時休業や時短営業を実施していることから、「アプリ会員ランク見直し」につきまして

下記のとおりとすることといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．ランクアップとなる対象の会員様

2021 年 10 月から新ランクを適用させていただきます。

２．ランクダウンとなる対象の会員様

2021 年 10 月から現ランク（2021 年９月時点）を維持し、2022 年９月まで会員ランク

の見直しは、１年間延期とさせていただきます。

以上